

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนค.ส.ล.จำนวน 2 สาย ได้แก่ สายข้างโรงเรียนบ้านบ่อโพงและ

สายจากบ้านนายเอิบ พรหมณ์คล้า ถึงบ้านนางสง่า บุญรอด (ส่วนที่เหลือ) หมู่ที่ 7

รายละเอียดโครงการ : ก่อสร้างถนนค.ส.ล.สายข้างโรงเรียนบ้านบ่อโพง ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 220 ม.

หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,100 ตร.ม. และสายจากบ้านนายเอิบ ถึงบ้านนางสง่า (ส่วนที่เหลือ) ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.

หนา 0.15 ม. ยาว 7.00 ม.หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 28 ตร.ม.หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตรวมทั้งโครงการไม่น้อยกว่า 1,128 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านบ่อโพง ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อ 17 มกราคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	56.40	290.82	16,402.25	1.3624	22,346.42	22,346.42
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ คอนกรีตหนา 15 ซม.(STRENGTH 240 KSC)	ตร.ม.	1,128.00	316.98	357,553.44	1.3624	487,130.81	487,130.81
3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง CONTRACTION JOINT	ม.	214.00	72.19	15,448.66	1.3624	21,047.25	21,047.25
4	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	50.90	290.00	14,761.00	1.3624	20,110.39	20,110.39
5	งานป้ายโครงการ (พร้อมติดตั้ง)	ชุด	1.00	-	-	-	-	-
TOTAL								550,634.87

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 404,165.35

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

= 550,634.87

คิดเป็นราคากลาง

= 550,000.00

ตัวอักษร

(ห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายแพทย์ จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

(ลงชื่อ).....

(นายสกล ศรีเมฆ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายโรจน์รัตน์ เมืองนาค)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวดากานดา เที่ยงปรีชากุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง